

DELHI TRANSPORT CORPORATION: I.P. ESTATE: NEW DELHI

Delhi Transport Corporation, Govt. of NCT of Delhi, invites applications from eligible candidates for engagement of bus drivers on short-term contract for a period of one year. The interested candidates, who fulfil the eligibility conditions given below, may submit their applications, duly filled-in, in the prescribed format {in person only} Upto 29.04.2016 (except Saturday, Sunday/Gazetted Holiday), at DTC HQ, I.P. Estate, Near Indraprastha Metro Station, New Delhi. The existing wage pattern for the contractual drivers is as follows which may be revised from time to time by the Corporation:

| For City services | For Inter-state services |
|--|---|
| First 2250 Kms. :@Rs.5/- Per Km Beyond 2250 :@Rs.6/-Per Km. Upto 4500 Kms. Plus maximum incentive of Rs. 3000/- per month on performance basis subject to the applied conditions. | Upto 165 KM duty (per day): @Rs.3/-per Km Beyond 165 KM duty(pe day): @2.50/-Per Km(provided physical attendanc of 20 days in a month) upto 4500 Kms (maximum) in a month Plus incentive maximum of Rs.3000/- per month on performance basis subject to the applied conditions. |

Eligibility conditions

- (i) The candidate should be 10th passed or equivalent from any recognized Board/ Institute in India.
- (ii) Holding a valid heavy Motor Vehicle License for at least 3 years old and the PSV badge issued by STA-Delhi {as per the criteria/ conditions applicable to commercial driver for PSV for issuance "Authorization Cards" for HMV drivers}, on the closing date. In case any candidate do not possess PSV badge issued by STA, Delhi, he can procure the same within one month from the date of issuance of orders of posting and the agreement will only be executed with them after submission of the PSV badge issued by STA-Delhi.
- (iii) Maximum age limit is less than 50 years on the closing date given in the advertisement.

Sd/-
Sr. Magager (Per)
Delhi Transport Corporation

दिल्ली परिवहन निगम : इन्द्रप्रस्थ एस्टेट : नई दिल्ली

दिल्ली परिवहन निगम, रा० रा० क्षेत्र, दिल्ली सरकार, एक वर्ष की अवधि के लिए, अल्प अवधि अनुबंध आधार पर बस चालकों को लगाने के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित करता है! इच्छुक उम्मीदवार, जो निम्नलिखित शर्तों को पूरा करते हैं, निर्धारित प्रपत्र में विधिवत रूप से भरे गए अपने आवेदन पत्र को दिनांक **29.04.2016** तक {शनिवार, रविवार / राजपत्रित अवकाश को छोड़ कर} डी० टी० सी० मुख्यालय, इन्द्रप्रस्थ एस्टेट, [निकट इन्द्रप्रस्थ मेट्रो स्टेशन], नई दिल्ली में **{केवल व्यक्तिगत रूप से}** जमा करवा सकते हैं ! अनुबंधित चालकों के लिए वर्तमान वेतन ढांचा निम्न प्रकार है, जिसे निगम द्वारा समय-समय पर संशोधित किया जा सकता है:-

| नगरीय सेवा के लिए | अन्तर्राज्यीय सेवा के लिए |
|--|--|
| पहले 2250 कि०मि० : रु० 5/- प्रति कि०मि० | पहले 165 कि० मि० (प्रतिदिन) 3/- रु० प्रति किलोमीटर |
| 2250 कि०मि० से | 165 कि० मि०(प्रतिदिन) से अधिक 2.50 रु० प्रति किलोमीटर (बशर्ते महीने में कम से कम 20 दिन की उपस्थिति दर्ज हो) |
| 4500 कि०मि० तक : रु० 6/- प्रति कि०मि० | अधिकतम 4500 किलोमीटर प्रति माह (किसी भी अवस्था में) |
| इसके अतिरिक्त लागू शर्तों के अधीन कार्य निष्पादन के आधार पर अधिकतम रु० 3000/- प्रतिमाह प्रोत्साहन राशि | इसके अतिरिक्त लागू शर्तों के अधीन कार्य निष्पादन के आधार पर अधिकतम रु० 3000/- प्रतिमाह प्रोत्साहन राशि । |

पात्रता {योग्यता} शर्तें

- (१) उम्मीदवार को भारत में किसी भी मान्यता प्राप्त बोर्ड / संस्थान से दसवीं पास अथवा समकक्ष होना चाहिए!
- (२) उम्मीदवार के पास अंतिम तिथि पर कम-से-कम **तीन वर्ष पुराना वैध हैवी मोटर वाहन लाइसेंस** तथा **एस०टी०ए० दिल्ली** द्वारा जारी **पी०एस०वी० बैज** होना चाहिए {एच०एम०वी० चालकों को "आथोराइजेशन कार्ड्स" जारी करने के लिए पी०एस०वी० हेतु वाणिज्यिक चालकों पर लागू मापदंड / शर्तों के अनुसार} ! यदि किसी उम्मीदवार के पास **एस०टी०ए० दिल्ली** द्वारा जारी किया गया पी० एस० वी० बैज उपलब्ध नहीं है तो ऐसे उम्मीदवार द्वारा, नियुक्ति की तिथि से एक माह की अवधि के अन्दर बनवाकर प्रस्तुत करें तत्पश्चात ही उनसे डिपो द्वारा अनुबंध किया जा सकेगा !
- (३) विज्ञापन में दी गयी अंतिम तिथि पर उम्मीदवार की आयु 50 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए!

वरिष्ठ प्रबंधक {कार्मिक}
दिल्ली परिवहन निगम

DELHI TRANSPORT CORPORATION
I.P.ESTATE: NEW DELHI

S. No. _____ (To be filled-up by Office)

Application for engagement as bus Driver on short-term contract for a period of one year

Recent passport
size colour
photograph

| | | |
|------|---|--|
| 1. | Name of Applicant | |
| 2. | Father's Name | |
| 3. | Employment Registration No. | |
| 4(a) | Ex-S/Man Service No. (if any) | |
| (b) | Date of enrolment/ Date of Discharge (if any) | |
| 5. | Residential Address with Tele. No. / Mobile No. | |
| 6. | Date of birth | |
| 7. | Educational Qualifications Whether 10 th pass or above | |
| 8. | Nationality | |
| 9. | Whether belongs to General/ SC/ST/OBC Category | |
| 10. | Driver's licence Number with date of its validity | |
| 11. | Date of authorization of HMV licence (3 years on the closing date) & Issuing authority | |
| 12. | PSV Badge No. & issuing authority | |
| 13. | Whether any criminal case was ever initiated or pending against him in any Court of law? Please give details. | |

DECLARATION

I do hereby declare that the particulars furnished herein above are true, complete and correct as per my knowledge. I have never been convicted by any Court of Law. The contract executed between the Management and the undersigned will stand automatically cancelled, in case any information furnished above is found false, incomplete or incorrect. The services rendered by me during the period of execution of the contract will not confer any right to claim for the regularization of the services under the Delhi Transport Corporation.

(Signature of the applicant)

The Applicant(s) should submit Photostat copy of all the documents along with the application(s). A person previously engaged in DTC as contractual driver but black-listed/terminated by DTC for any reason whatsoever need not apply.